
{ůiuj o/up- /oxrffr

Smlouva o poskytnutí technických prostředků a komunikační
infrastruktury

Jihočeský kraj KU JCP006RHC4
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČ: 70890650 
jako „poskytovatel11

a

Obec Úsilné
Úsilné 43, 370 10, České Budějovice 
zastoupená starostou Ing. Pavlem Kašpárkem 
IČ: 00581909 
jako „příjemce11

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

Smlouvu o poskytnutí technických prostředků a komunikační infrastruktury:

I.
Předmět smlouvy

1. Jihočeský kraj se zavazuje poskytnout příjemci pro účely zabezpečení povinností 
vyplývajících příjemci ze zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
následující:

technické prostředky, tj. server, software, diskový prostor 
- komunikační infrastrukturu, tj. připojení serveru k internetu

instalaci a provoz aplikace Clix2006 (dále jen „aplikace11) na poskytnutých technických 
prostředcích
vzdálený přístup k administračnímu rozhraní aplikace zabezpečený jménem a heslem 
na adrese http://registr.krai-iihoceskv.cz/admin
vzdálený přístup pro osoby, které požádají v souladu se zákonem o střetu zájmů o 
přístup k registru na adrese http ://registr.krai-i ihoceskv.cz

2. Jihočeský kraj se zavazuje instalovat a provozovat aplikaci na poskytnutých technických 
prostředcích pouze v případě, že obec má zakoupenou licenci pro provoz aplikace a má 
s dodavatelem aplikace uzavřenu smlouvu o údržbě.

http://registr.krai-iihoceskv.cz/admin


II.
Doba poskytování

Jihočeský kraj se zavazuje poskytovat předmět smlouvy vymezený v 61. I. této smlouvy od 
1.9.2015 a dále zajišťovat po celou dobu platnosti této smlouvy.

III.
Cena

Jihočeský kraj poskytuje příjemci předmět smlouvy bezúplatně.

IV.
Zvláštní ujednání

1. Jihočeský kraj se poskytováním předmětu této smlouvy nestává správcem ani zpracovatelem 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů a správcem vložených osobních údajů je pouze příjemce.

2. Jihočeský kraj nemá žádné oprávnění vkládat jakékoli data do aplikace a nenese žádnou 
odpovědnost za datový obsah aplikace.

3. Jihočeský kraj nenese žádnou odpovědnost vůči příjemci v případě nefunkčnosti aplikace a 
příjemce není oprávněn požadovat na Jihočeském kraji jakékoli finanční či jiné náhrady 
v souvislosti s nefunkčností aplikace, Jihočeský kraj však vyvine přiměřené úsilí k zajištění 
chodu aplikace a v případě závady přistoupí neprodleně k jejímu odstranění.

4. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může smlouvu bez 
uvedení důvodů písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí dva měsíce od prvního dne 
následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi.

2. Tato smlouva může být smluvními stranami měněna nebo doplňována pouze písemnými 
číslovanými dodatky.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a vztahy z něj 
vyplývající a smlouvou neupravené a z ní vyplývající, se řídí úpravou obsaženou v občanském 
zákoníku.



4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.


